Requerimento Nº    44 /2019

Srs. Vereadores.

 Na condição de líder do Executivo na Câmara Municipal, o vereador abaixo assinado requer a

concessão do regime de urgência especial ao seguinte projeto:

- n. 05/20 que Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder a permuta de imóvel de

propriedade do Município, na forma que especifica;

JUSTIFICATIVA

 O pedido visa dar agilidade a tramitação deste projeto sem o que perderá a oportunidade e

eficácia.

Sala das Sessões, em 23 de março de 2020.

DONIZETTI ANTONIO DE AMORIM - VEREADOR